
BOLETIM OFICIAL
MUNICÍPIO DE SUMÉ

Instituido pela Lei
N.º 314, de 17.03.74

ANO XII - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 28 FEVEREIRO de 2014

“Prestando Contas”

EDITAL Nº 02/2014, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2014.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ, por meio do Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições legais, torna público a todos os interessados,
que considerando a errata do Edital 01/2013, publicada no dia 21 de
fevereiro do corrente ano,

RESOLVE:

1. Prorrogar o período de inscrições até o dia 13 de

março do corrente ano;

2. O último dia para efetuar o pagamento da taxa de

inscrição 14 de março do corrente ano;

3. Permanecendo inalterados os demais itens e subitens

do edital supracitado.

Sumé, 27 de fevereiro de 2014.

Publicado no sítio da UFCG, seção “COMPROV” em 27 de fevereiro
2014.

Boletim Oficial do Município de Sumé
Edição: EXTRA 28de FEVEREIRO 2013

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL S/N - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: Andrea Duarte DRT: 22/2006-98

Jeandro Rafael DRT: 4925 DF
DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura

TIRAGEM ILIMITADA
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

 


